[image: image1.png]SsS=
==

S=

Глава Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января  2024 года № 1
                   г. Новоржев
О внесении изменений в постановление

Главы Новоржевского муниципального округа

от 28.11.2023 № 3 «Об утверждении Положения

о Финансовом управлении Администрации

Новоржевского муниципального округа»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Устава муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации  Новоржевского муниципального округа, утвержденное постановлением   Главы Новоржевского муниципального округа от 28.11.2023г. № 3 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации Новоржевского муниципального округа» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1 Подпункт 5.3.3 пункта 5 Положения после слов «Назначает на должность и освобождает от должности работников Финансового управления, применяет к ним меры поощрения и дисциплинарные взыскания в соответствии с действующим законодательством» дополнить словами «по согласованию с Главой  Новоржевского муниципального округа»;

1.2 Подпункт 5.3.4 пункта 5 Положения после слова «Утверждает штатное расписание Финансового управления и изменения в него, бюджетную смету расходов Финансового управления»  дополнить словами «по согласованию с Главой  Новоржевского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова